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BARNTEATER

Det gruvliga med Greger

Text: Lena Frölander-Ulf. Regi: Regi: CG Wentzel. Musik: Oskar Silén. Visuell helhet: Lars
Idman.
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Teater Taimines blodtörstiga lärare helt i
elevernas smak
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Barnboksförfattaren och illustratören Lena Frölander-Ulfs nya barnpjäs
sitter rätt.

Gregers (Outi Paasivirta) historielektioner roar publiken, men inte Silva Lillranks elev som anar oråd.
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På scenen: Silva Lillrank och Outi Paasivirta.

Premiär i Mattlidens skola 6.2.

Med sin nya pjäs leker Lena Frölander-Ulf på ett lyckat sätt med det farliga.
En ny historielärare kommer till skolan, kräver disciplin, hotar med
rottingen, snusar på elevers armar och är oroväckande intresserad av deras
blodgrupper. Två barn, experter på svärd och monster, anar oråd och skrider
till verket.

Jag ser pjäsen tillsammans med Mattlidens äldsta lågstadieårskurser, och
åtminstone mitt intryck är att eleverna sitter uppslukade genom hela Teater
Taimines fyrtio minuter långa föreställning.

Det gruvliga med Greger riktar sig till hela lågstadiet, och jag kan mycket väl
tänka mig att min egen sjuåring skulle gilla detta. Vampyrer, varulvar och
svärdfäktning hör definitivt till uppskattade teman. De äldsta (också lärare)
bjuds på lite vitsande med bekanta tragikomiska skolfenomen som
nerbantade budgetar och det hurtiga ”trygg i skolan”-teamet.

Outi Paasivirta spelar den nye historieläraren Greger.
Bild: Björn Fagerholm/Pressbild
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Både Silva Lillrank och Outi Paasivirta lirar säkert i teaterchefen CG
Wentzels rappa regi. Särskilt Paasivirta med sina lurviga varulvspolisonger
lär vinna en plats i de flestas hjärtan. Magister Gregers lyriska hyllning av
Stora ofreden som en guldålder hör till de mest udda och roliga ögonblicken i
föreställningen, också för oss vuxna.
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